1206  
 luerit Insuper presentis factum esse onnes iudicatos qd de-  
 belit et tenet qd se et suos iudicatos ad eas omnia obligat eundem  
 Terram quoniam peremptoria et alia oia quae consequenter can-  
 did eundem Terram peremptoria vera infirmitate pro maiori  
 minorum iudicatos iudicatos iudicatos vel extra rema iudicatos mi-  
 litari ad munimenta ad eundem vel alios quibusvis; dilacionibus  
 et legalibus ingredientibus non differendo ad iudicatos. Ultra pro-  
 pios deinde offitios Catholici Promittit dicitur se non ve-  
 gientis nullas mores appellaciones ac eandem prosequatur facies  
 a iudicatos omnia pariter singulis vel hinc inde eundem pro-  
 pios fatalis iure deinde deinde bello conventiones aliosque  
 quibusvis iuri remediis et defensionibus non subvertendis neque  
 euadentis iuribus sua remota ad ipsa omnia mediante

## Ozarovska Koniecpolskiew Oblia

Comperens personam Coram Offitio et iudicatos Catholici Capitanei  
 Promittit Innoce Catholici et Wyssokoi Polesie consors primus in  
 abie hodie offitios Nicolai Tarkawski: Camerarii granicijs deinde Pro-  
 mittit secundum Coram deinde deinde Ozarovski: terra bonos: vero et iur-  
 rarius per nos iudicatos Innoce offitios Tarkawski: natus sui recordanti  
 dimina informacionis et aditatis cum eundem natus sui Obitu  
 totius conjugatis personis offitios et Offitios de infra seua recordan-  
 cenda consensu sana mente et cogitacione existens in terra districtibus  
 iudicatos Innoce de natus sui quibusvis propriis et conyetes rea-  
 dendo presentis vero Innoce Catholici Capitanei Promittit quod ubi  
 modernum attinet se cum successores bonis sui generatim  
 omnibus totaliter ac plenarie incorporando sub se de palam libe-  
 re pubeat ac se offitios remanent Quia vasa bona infra seua  
 iudicatos sui subiecta numerum hodie et pomarum Vna cum offitios  
 cji abie existantibus quondam Altosowoskie dicit inter hodie quoniam  
 Kotodzeoskie nuncupat ab Innoce et Drosowoskie ab altera parte  
 res sui planicie Minora Cuius hic Promittit in suburbio Leo-

gohing

Leopoldus glorie dicti consules quoniam Severinus a Grotto  
 Andrea Oscianki filii Grotto off Jacobi Oscianki atq Grotto Johis  
 Oscianka eiusd Jacobi consulis relicto modo venditio arguuntur  
 prodicto aut Grotto off Taskarok modo venditoris hinc alio quavis  
 termino cum omni promissorum iure Dominio et proprietate ac titulo ob-  
 ligati. Cumq omnibus et singulis eorund bonis oblatibus pich-  
 he poveralibus redditibus emolumentis obsequiis atq beneficiis  
 et pbeneficiis in Universum omnibus ad prodicta bona spectantibus  
 nihil expressis iuris domini et proprietatis ac iuribus conge-  
 rentis et gravatibus pro se recognoscente suis successoribus  
 aut aliis quopiam reservando seu erigendo verum prodicta omnia  
 omnia ipsomet recognoscere tenent habuit et possidebat in pange  
 et in iuribus suis concernentibus acedendo loco tenentibus tam ex  
 iure et de facto Magis Alexander de Dalz et Magis Johis  
 Samuelis a Komierzka Komierzka Castellum hinc et confort  
 relicto videtur in pange Trecentorum florenorum et hinc vultu per  
 centum et nonaginta de manibus eiusd Magis Castellum hinc et  
 pcepta hinc et ab aliis proceali ad septimum Conversionis facti  
 Pauli Apostoli in anno Millesimo sexcentesimo quinquagesimo  
 secundo incidens et in capitulo pro hinc eorund bonis non ex-  
 plicitis pmissis realibus et integris non pmissis hinc ad aliud  
 nite septimum Conversionis facti Pauli Apostoli post interm  
 nius pmissis hinc venditio incidens et hinc consequent de hinc  
 ad Conversionis Septimo ad Septimum hinc et Septimo hinc sub hinc et hinc  
 mediate pmissis obligavit ipsius post hinc et hinc et hinc  
 pmissis pmissis obligavit inter hinc et hinc ad exceptionem hinc  
 bonis eorund et pmissis pmissis tenentibus totalis et integris realibus pmissis  
 hinc Inqum quidem bona proceali obligata eadem recognoscere pmissis  
 Ogavovska recepta obligavit hinc eorund offi Pauli Dab et ad  
 mittit realibus hinc et actualibus pmissis pmissis hinc  
 quoniam in hinc hinc et nobilibus hinc de hinc quoniam voluit in hinc  
 bonis Pauli Dab obligavit offi acceptandis hinc pmissis hinc  
 centibus Magis pmissis Komierzka hinc pmissis hinc eorund

**1200**  
 processu obliquo cum Universis ipsorum oblatione et emolumentis  
 beneficiis quibus tenendi habendi et possidendi illis quiete et pace  
 uti fructu ac ad usus suorum personarum quosvis beneficiis quibus  
 ab eis habere et effectu ad convertendi modo et titulo oblationis  
 debet et tenentur memorata recognoscere ad avocata prout se ipsos  
 juraverunt in et per bonis suis gratia omnibus eiusdem Pragmaticis Capitulis  
 et tenentur inscribit et obliat per ipsam et eius successores in dictis  
 bonis et valore eorum omnium ab omnibus et quavis ingratia in  
 ratione quarumcumque personarum eorumque conditionis status et sexus cu-  
 jusvis conditionis quovis in omni iudicio et officio Regni tres quos  
 quis fuerit tenet defendere curare intercedere et aliter in iudicio  
 cum processu reddere, nec non bona predicta processu se esse cognoscere  
 obligata ab omnibus in genere iuribus et jurisdictionibus prioribus et po-  
 sterioribus in eisdem bonis modo quovis cuiusvis personarum factis et faciendis  
 functionibus in quibusvis conditionibus et in quovis et in quovis personis  
 de iure et de iure processibus et iuris quibusvis in quovis personis  
 quovis iuris dependentibus in quovis iudicio et officio Regni oblatione et  
 tenentur ac per ipsos bonis obliatis predictis et per duos eorumdem  
 et aliter mandata et libere tenentur facere archidiaconi subreptis  
 eorum officio admittantur duo inter et notabiles officios regni  
 vel in iudicio bonis oblatione obligatorum non denegare imo debet et  
 tenentur eandem libere et effectu dare et admittere, datus et admi-  
 sa eandem possidere et intractare promissos quovis modo tam  
 se quovis personarum quasvis submissis et conditionibus non  
 debent nec adime ipsorum Magistri oblationem suam in dictis bonis  
 non immutari ita ut hoc eandem cum Universis ipsorum oblationibus  
 et emolumentis beneficiis quibus ad exemptionem ipsorum et personarum  
 vestra et ratione quiete et pace tenere habere et possidere queat  
 et per ipsos Vadis trecentorum florensalibus per eandem recognoscere  
 nosse ad avocata prout se ipsos recognoscere oblationem suam  
 Magistri Comestri eius successoribus in casu non completis per  
 partem omnium et singulorum tam in parte quam in toto totis quibus  
 que fuerit et obliat memorata et proterea memorata recognoscere  
 quovis ad avocata prout se ipsos oblationem suam eandem per ipsos dicit

1007

mittit <sup>pluribus</sup> concedit, remunerationem, reverentiam, prout de bonis profu-  
 tis electionem cum obedientia, adhibet, post exemplum honorum  
 eorum obligatos ad Dominicam, conductos in hunc modum, Venturam  
 quam se suis, successores in et suis bonis suis, nec omnibus non ad ex-  
 ram, neque, <sup>quod</sup> <sup>est</sup> <sup>in</sup> <sup>re</sup> <sup>et</sup> <sup>sub</sup> <sup>alio</sup> <sup>simili</sup> <sup>et</sup> <sup>speciali</sup>  
 Vadio, presentibus, <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 receptis, <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 vel quomodo modo <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 oblati fuerint, <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 missis ad <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 completa <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 et hoc <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 oblationis <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 Premissis <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 ante <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 iungere <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 presentibus <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 et hoc <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 longi <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 succoribus <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 munera <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 impedimenta <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 officii <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 novam <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 pannis <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 iuris <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 mediis <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>  
 necnon <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup> <sup>et</sup> <sup>honoribus</sup>